
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

 

 

65/2020. (XI. 06.) HATÁROZATA 

 

 

Tapolca Város tagfelvételi kérelmének elutasításáról 

                                                                             

                                                            
A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint Salföld Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hatáskörét gyakorolva Tapolca Városa Önkormányzat Képviselő-testülete 

56/2020. (VI. 29.) számú határozatába foglalt kérelme alapján a Tapolca Környéki 

Önkormányzati Társulás tagjai közé történő felvételét nem támogatom, a Tapolca Környéki  

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás  tagfelvétellel kapcsolatos  módosítására 

vonatkozó javaslatot nem támogatom. 

 

Jelen határozat a Társulás elnökének való megküldéséről gondoskodom. 

 

 

Salföld, 2020. november 6. 

 

 

       Fábián Gusztáv  

       polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

 

 

66/2020. (XI. 06.) HATÁROZATA 

 

 

A  Veszprém-Balaton 2023 Európa kulturális fővárosa program  

által gondozott regionális együttműködéshez való csatlakozásról 

 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Salföld Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hatáskörét gyakorolva a „Csatlakozás a „Veszprém-Balaton 2023 Európa 

kulturális fővárosa” program által gondozott regionális együttműködéshez, amely célja a 

programban biztosított pályázati lehetőségeken való részvétel, a programokhoz való 

csatlakozás feltételeinek biztosítása” című előterjesztés alapján az alábbi döntést hoztam:  

 

I. Salföld Község Önkormányzata csatlakozni kíván a Veszprém-Balaton 2023 Európa 

kulturális fővárosa program által gondozott regionális együttműködéshez.  

 

 

II. A Polgármester vállalja, hogy a Veszprém-Balaton 2023 Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal (székhely: 8200 Veszprém, Óváros tér 9.) és a Veszprém-Balaton Régió 

Kultúrájáért Közalapítvánnyal (székhely: 8200 Veszprém, Óváros tér 9.) kötendő háromoldalú 

együttműködési megállapodást aláírja.   

 

III. Salföld Község Önkormányzata vállalja, hogy 2021,2022 és 2023 évekre vonatkozóan a 

tárgyévi lakosságszám alapján az 1 euró/fő hozzájárulást az együttműködési megállapodásban 

foglalt ütemterv szerint a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért Közalapítvány részére 

megfizeti.  

 

A Polgármester gondoskodik a végleges megállapodás elkészítéséhez szükséges adatok 

valamint a határozat a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. részére történő megküldéséről.  

 

Salföld, 2020. november 6. 

 

 

        Fábián Gusztáv 

        polgármester 

https://www.opten.hu/cegtar/cimlista/?caddrsearch=2%3B202902A&caddrnovalchk=1&caddrsite=0










SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

68/2020. (XII. 08.) HATÁROZATA 

 

A Salföld-Ékkő Turisztikai Egyesülettel kapcsolatos döntésekről 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a létrehozni tervezett Salföld-Ékkő Turisztikai Egyesülettel kapcsolatban a 

következő döntéseket hozza: 

Egyetért a Salföld-Ékkő Turisztikai Egyesület létrehozásának szándékával, az Egyesület 

tervezett céljaival, az Egyesület tagja kíván lenni, elfogadja az Egyesület Alapszabályát, vállalja 

a tagdíj (megalakuláskor 5000 Ft / év) megfizetését.  

Elhatározza, hogy az Önkormányzatot, mint az Egyesület tagját Kovács István, alpolgármester 

képviseli az Egyesületben.  

Vállalja, hogy –felkérés esetén- az Önkormányzat az Egyesület Elnökségének tagja legyen, az 

Önkormányzatot e vonatkozásban is Kovács István, alpolgármester képviseli. 

Hozzájárul a Salföld településnév használatához az Egyesület elnevezésében.  

Hozzájárul, hogy az Önkormányzat tulajdonában levő 8256 Salföld, Kossuth u. 31. szám alatti 

ingatlant a Salföld-Ékkő Turisztikai Egyesület székhelyként használja, és mint székhelyét 

bejegyeztesse. A székhelyhasználatot határozatlan időre, szívességi használat jogcímen 

engedélyezi. A szívességi használatot a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1., 7., 11. és 13. pontja alapján - mint (településfejlesztés, 

kulturális szolgáltatás, kulturális örökség helyi védelme, helyi közművelődési tevékenység 

támogatása, természetvédelem, turizmus) - biztosítja. 

Az Egyesület megalakulásához az Önkormányzat részéről szükséges intézkedések megtételéről 

a Polgármester gondoskodik.  

 

Salföld, 2020. december 8. 

 

 

 

 

                                                                                                        Fábián Gusztáv 

                                                                                                          polgármester 

 

 
 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

69/2020. (XII. 10. ) HATÁROZATA 

 

A házi gyermekorvosi feladatok ellátására kötött  

feladatellátási szerződés módosításáról  

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint Salföld Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hatáskörét gyakorolva a házi gyermekorvosi feladatok ellátására az ellátási 

körzetben részes önkormányzatok és a Dr. Karasszon Diana Háziorvosi Kft. között 2018. 

október 18-án kötött feladatellátási szerződés hatályának módosítását az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadom. 

 

Gondoskodom a határozat Badacsonytomaj Város Polgármesterének történő megküldéséről, 

valamint a szerződés aláírásáról.  

 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Salföld, 2020. december 10. 

 

 

 

                                                                                                 Fábián Gusztáv 

                                                                                                   polgármester 

 



 

 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

 

70/2020. (XII. 10.) HATÁROZATA 

 

 

A 2021. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a 2021. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervet jóváhagyja. 

 

 

 

 

Salföld, 2020. december 10.                          

 

                                                                                           Fábián Gusztáv 

                                                                                                              polgármester 
 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

71/2020. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetését az 

előterjesztés szerinti tartalommal az alábbiak szerint elfogadja. 

 

I. A Polgármester a 2020. évi költségvetés bevételi főösszegét 139 820 500 forintban, a kiadási 

főösszegét 139 820 500 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  104 060 000 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  16 019 500 Ft 

c) dologi kiadások  17 341 000 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások                                                                                                       0 Ft 

 

III. A bevételi főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  137 320 400 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 fő. 

 

V. A 2020. évi Cafeteria keretet bruttó 200.000 Ft/fő. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Polgármester a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 25. 

§ (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 



 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

Salföld, 2020. december 17. 

 

 

         Fábián Gusztáv 

           polgármester 


